
高ポート密度設計により最小クラスの省スペース性を実現
高ポート密度による最小クラスの省スペースを実現
5 ポート ( ファストイーサネット ) と 8 ポート ( ギガビット ) は
極めてコンパクトに

産業用イーサネットスイッチ
EcoLine シリーズ

市場のニーズに特化した最小クラスの省スペースモデル

ビルディングオートメーションやファクトリーオートメーション分野は、高品質であると同時に省スペースことが求められています。
これらの分野を構成するイーサネット機器も例外ではありません。

アンマネージドスイッチは最もシンプルなイーサネットネットワーク接続機器です。
ワイドミュラーは 10 年以上産業用イーサネットに取り組んでおり、市場での経験が豊富です。

EcoLine シリーズはワイドミュラーの市場での豊富な経験を活かし、ご要望の多い機能に特化することにより、
高品質でありながら、最小クラスで省スペースな製品を最適な価格で実現しました。
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高温度範囲
EcoLine シリーズは全ラインアップが
-40℃から+75℃までの温度範囲で動作可能
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■特長

■注文データ

・市場最小クラスの省スペース設計
・高温度範囲:-40℃~ +75 ℃の動作温度範囲
・CE/UL認証に対応
・DINレール取付

型式 ポート仕様 寸法  (W x H x D mm) 使用温度範囲 品番

IE-SW-EL05-5TX 5x RJ45 10/100 BaseT(X) 26.1 x 95 x 70

-40℃ ~ +75 ℃

2682130000

IE-SW-EL08-8TX 8x RJ45 10/100 BaseT(X) 41 x 95 x 90 2682140000

IE-SW-EL16-16TX 16x RJ45 10/100 BaseT(X) 74.3 x 153.6 x 109.2 2682150000

IE-SW-EL16-14TX-2FESFP 14x RJ45 10/100 BaseT(X), 2x 100BaseSFP Slot 74 x 170 x 140 2682160000

IE-SW-EL08-6TX-2SC 6x RJ45 10/100 BaseT(X), 2x SC Multi-mode 41 x 115 x 84 2682170000

IE-SW-EL08-6TX-2SCS 6x RJ45 10/100 BaseT(X), 2x SC Single-mode 41 x 115 x 84 2682180000

IE-SW-EL24-24TX 24x RJ45 10/100 BaseT(X) 96.4 x 108.5 x 154 2682190000

IE-SW-EL18-16TX-2GC 16x RJ45 10/100 BaseT(X), 2x combo-ports 
(10/100/1000BaseT(X) or 1000BaseSFP) 96.4 x 154 x 108.5 2682200000

ファストイーサネット　アンマネージドスイッチ

型式 ポート仕様 寸法  (W x H x D mm) 使用温度範囲 品番
IE-SW-EL05-5GT 5x RJ45 10/100/1000BaseT(X) 26.1 x 95 x 70

-40℃ ~ +75℃

2682210000

IE-SW-EL05-4GT-1GESFP 4x RJ45 10/100/1000BaseT(X), 1x 1000BaseSFP 
Slot 26.1 x 144.3 x 94.9 2682220000

IE-SW-EL08-8GT 8x RJ45 10/100/1000BaseT(X) 26.1 x 144.3 x 94.9 2682230000

IE-SW-EL08-8GT-MINI 8x RJ45 10/100/1000BaseT(X) 41 x 95 x 90 2705000000

IE-SW-EL10-8GT-2GESFP 8x RJ45 10/100/1000BaseT(X), 2x 
100/1000BaseSFP Slot 41 x 125 x 90 2682240000

型式 ポート仕様 寸法  (W x H x D mm) 使用温度範囲 品番
IE-SW-EL08-8POE 8x RJ45 10/100 BaseT(X) PoE+ 41 x 144.3 x 94.9

-40℃ ~ +75℃

2682380000

IE-SW-EL06-4POE-2SC 4x RJ45 10/100 BaseT(X) PoE+, 
2x SC Multi-mode 41 x 144.3 x 94.9 2682390000

IE-SW-EL08-8GTPOE 8x RJ45 10/100/1000 BaseT(X) PoE+ 41 x 144.3 x 144.9 2682400000

IE-SW-EL10-8GTPOE-2GESFP 8x RJ45 10/100/1000 BaseT(X) PoE+, 2x 
100/1000BaseSFP Slot 54.3 x 145.1 x 108.3 2682410000

ギガビッド　アンマネージドスイッチ

PoE　アンマネージドスイッチ

 SFP トランシーバ
型式 ポート仕様 重さ 使用温度範囲 品番

IE-SFP-1FE-MM-2 100 Mbps, Multimode, LC-Duplex, 2 km

22ｇ -40 °C ~ +85 °C

2682450000

IE-SFP-1FE-SM-30 100 Mbps, Singlemode, LC-Duplex, 30 km 2682460000

IE-SFP-1FE-SM-60 100 Mbps, Singlemode, LC-Duplex, 60 km 2682470000

IE-SFP-1GE-MM-05 1000 Mbps, Multimode, LC-Duplex, 0.5 km 2682480000

IE-SFP-1GE-SM-10 1000 Mbps, Singlemode, LC-Duplex, 10 km 2682500000

IE-SFP-1GE-SM-40 1000 Mbps, Singlemode, LC-Duplex, 40 km 2682510000

IE-SFP-1GE-SM-10-BIDI-TX1310 1000 Mbps, Singlemode BiDi, 
LC-Simplex, 10 km 2682520000

IE-SFP-1GE-SM-10-BIDI-TX1550 1000 Mbps, Singlemode BiDi, 
LC-Simplex, 10 km 2682530000

IE-SFP-1GE-SM-20-BIDI-TX1310 1000 Mbps, Singlemode BiDi, 
LC-Simplex, 20 km 2682540000

IE-SFP-1GE-SM-20-BIDI-TX1550 1000 Mbps, Singlemode BiDi, 
LC-Simplex, 20 km 2682550000
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